

## **Udviklingselskabet af 7. august 2014 ApS**

**CVR-nr. 36 05 96 21**

### **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. decembet 2017**

**Kærlodden 65**

**2760 Målev**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17. maj 2018

Diregent

Bjørn Carsten Skouenby

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Udviklingselskabet af 7. august 2014 ApS

Kærlodden 65

2760 Målev

CVR-nr.: 36 05 96 21

Regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. decembet 2017

Hjemstedskommune: Tårnby

### **Direktion**

Bjørn Carsten Skouenby

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning, formidling og administration af ejendomme, investering i ejendomme, investering generelt, rådgivning vedrørende investeringer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -20.320 efter skat, hvilket er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 115.495 og en egenkapital på kr. 104.495.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-20.214</b>	<b>48.292</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-20.214</b>	<b>48.292</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106	-7
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-20.320</b>	<b>48.285</b>
2 Skat af ordinært resultat	0	-10.623
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.320</b>	<b>37.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-20.320	37.662
	<b>-20.320</b>	<b>37.662</b>

**Balance pr. 31. decembet 2017**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	112.739	150.494
<b>Tilgodehavender</b>	<b>112.739</b>	<b>150.494</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.756</b>	<b>38.076</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>115.495</b>	<b>188.570</b>
<b>Aktiver</b>	<b>115.495</b>	<b>188.570</b>

**Balance pr. 31. decembet 2017**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	54.495	74.815
<b>3 Egenkapital</b>	<b>104.495</b>	<b>124.815</b>
Selskabsskat	0	52.755
Anden gæld	11.000	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.000</b>	<b>63.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>11.000</b>	<b>63.755</b>
<b>Passiver</b>	<b>115.495</b>	<b>188.570</b>

## Noter

Pantsætninger og sikkerheder

4

Øvrige nærtstående parter

5

Nærtstående parter

6

## Noter

### 1 Finansielle poster

Finansielle omkostninger	-106	-7
I alt	<u>-106</u>	<u>-7</u>

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	10.623
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>10.623</u>

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	74.815	0	124.815
Overført resultat	0	-20.320	0	-20.320
<b>Egenkapital 31. decembet 2017</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>54.495</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>104.495</b></u>

Selskabet er stiftet den 7. august 2014 med en nominel kapital på kr. 50.000.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

#### 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskab Investeringselskabet af 12. juni 2013 ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Der henvises til årsregnskabet administrationsselskab Investeringselskabet af 12. juni 2013 ApS for oplysning om den samlede hæftelse.

#### 6 Nærtstående parter

##### Bestemmende indflydelse

Bjørn Carsten Skouenby  
Kærlodden 65  
2760 Målev

##### Grundlag

Direktør

##### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparpskapitalen.

Investeringselskabet af 12. juni 2013 ApS  
Kystvejen 28  
2770 Kastrup